UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                 /SYT-NV                        Bình Phước, ngày        tháng 6  năm 2020
V/v phối hợp quản lý hoạt động liên kết

đào tạo trình độ đại học, đào tạo

thạc sĩ trên địa bàn tỉnh Bình Phước

   Kính gửi:   Các đơn vị y tế trong tỉnh.

Sở Y tế nhận Công văn số 1540/SGDĐT-GDTrH ngày 05/6/2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh về việc phối hợp quản lý hoạt động liên kết đào tạo

trình độ đại học, đào tạo thạc sĩ trên địa bàn tỉnh Bình Phước  (có file văn bản

kèm theo);

Hiện nay, Sở Giáo dục và Đào tạo đã tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh

thuận chủ trương cho các cơ sở giáo dục thực hiện hoạt động liên kết đào tạo

trình độ đại học, đào tạo thạc sĩ trên địa bàn tỉnh (Có file danh sách kèm theo).

Các cơ sở giáo dục không có tên trong danh sách đang thực hiện liên kết đào tạo

trình độ đại học, đào tạo thạc sĩ trên địa bàn tỉnh đều không đảm bảo các yêu cầu

theo quy định của pháp luật.

Nhằm thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ tham mưu cho UBND tỉnh

quản lý hoạt động liên kết đào tạo trình độ đại học, đào tạo thạc sĩ đảm bảo theo

yêu cầu quy định, Sở Y tế thông báo đến các đơn vị y tế trong tỉnh được rõ và

phối hợp thực hiện đúng quy định về liên kết đào tạo trình độ đại học, đào tạo

thạc sĩ.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Sở GD&ĐT;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT – NV (M2, 08.6).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-08T09:44:00+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-08T10:12:24+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-08T10:12:35+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-08T10:12:49+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-08T10:13:33+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-08T10:13:43+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-08T10:13:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!